
  

EELLŐŐTTEERRJJEESSZZTTÉÉSS  
SSAAJJÓÓIIVVÁÁNNKKAA  KKÖÖZZSSÉÉGGII  ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT  KKÉÉPPVVIISSEELLŐŐ--TTEESSTTÜÜLLEETTÉÉNNEEKK    

22001133..  FFEEBBRRUUÁÁRR  1133--II  
MMUUNNKKAATTEERRVV  SSZZEERRIINNTTII  NNYYÍÍLLTT  ÜÜLLÉÉSSÉÉRREE.. 

IKT. SZ: 493-7/2013.                 MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 
 
 
VI. NAPIREND  
 
Tárgy: Javaslat a kéményseprő-ipari közszolgáltatások kötelező igénybe vételéről szóló 
4/2002.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosítására. 
 

Seszták Ottó A döntés formája: 
Előterjesztő: polgármester rendelet 

Dr. Herczeg Tibor 
jegyző Szavazás módja: Előterjesztést 

készítette: címzetes főjegyző minősített többség 

Melléklet:    
 1. sz.  Rendelet-tervezet  
    

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Sajóivánka községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások kötelező 
igénybevételéről 1995. évi XLII. törvény 2.§-ának felhatalmazása alapján a 4/2002.(II.14.) 
önkormányzati rendeletével szabályozta a kéményseprő-ipari közszolgáltatások helyi kötelező 
igénybevételét.  

2013. január 1-jével lépett hatályba a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. 
törvény (Ksktv.) mely alapján a közszolgáltatási feladat ellátására vonatkozó szerződést 2014. 
december 31-éig felül kell vizsgálni. 

Az önkormányzat a feladat ellátására 2009.01.01-jei hatállyal, 2014. december 31-ig tartó 
közszolgáltatási szerződést kötött a Termoment Tüzeléstechnikai Kft-vel (Miskolc). A helyi 
szabályozásban a szolgáltató személyében bekövetkezett változás nem került átvezetésre, így azt a 
rendelet módosításával el kell végezni. 

Az önkormányzati rendelet teljes körű felülvizsgálatát a Ksktv. előírásainak való megfelelés 
érdekében el kell végezni. 

Minderre tekintettel javaslom az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti rendelet-tervezet 
elfogadását. 

Sajóivánka, 2013. február 7. 
         Seszták Ottó s.k. 
             polgármester 
 



 

 

2 

2 

 
 

A 493-7/2013. sz. előterjesztés 1.sz. melléklete 
 
 

Sajóivánka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatások kötelező igénybe vételéről szóló 4/2002.(II.14.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
 

Sajóivánka Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 
szóló 2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatások kötelező igénybe vételéről szóló 4/2002.(II.14.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról a következőket rendeli el:  
 
 
1.§. A kéményseprő-ipari közszolgáltatások kötelező igénybe vételéről 4/2002.(II.14.) szóló 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezések lépnek: 

4.§ (1) A 2. §. (2) bekezdésében meghatározott közigazgatási területen a kötelező kéményseprő-
ipari közszolgáltatás körét – valamennyi tulajdonos tekintetében – a Termoment Tüzeléstechnikai 
Kft (továbbiakban: szolgáltató) látja el. 
A szolgáltató székhelye: Miskolc, Tárkányi Béla u.15. 
 

2.§ (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 

 
 
 
 
Seszták Ottó         Dr.Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
          címzetes főjegyző 
 

 
 
 
 
 


